[image: image2.png]MHTEP PAO

YPEHTOMCKAS IP3C

Jluméssxa xxunolt p-H, r. HoBelil YpeHro#, Amano-HeHewkuit aBToHOMHBIA okpyr, Poceus, 629325
TenedoH: +7 (3494) 24-66-13 dakc: +7 (3494) 24-65-87
www.irao-generation.ru

OUMNAT «YPEHTONCKAS TPIC» AO «MHTEP PAO — SMEKTPOTEHEPALIS»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие в открытом  запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг «Экспертиза промышленной безопасности парового котла Е-75-39ГМ ст.№2 и водогрейного котла КВГМ-100-150М ст.№1 для Уренгойской ГРЭС»
г. Новый Уренгой
	Номер Протокола:
	№ 132166-ОЗП/ППР1

	Дата/время проведения заседания:
	«07» июня 2019 г.  12:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«17» июня 2019 г.  09:00 (по московскому времени)

	Начальная (максимальная) цена:
	876 571,00 руб. без НДС

	Номер лота ГКПЗ
	700.19.00023

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот: Экспертиза промышленной безопасности парового котла Е-75-39ГМ ст.№2 и водогрейного котла КВГМ-100-150М ст.№1 для Уренгойской ГРЭС
ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке первых частей заявок.

2. О признании первых частей заявок, соответствующими условиям закупки.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано 5 заявок:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	3

	1.
	Участник № 1
	Дата и время регистрации заявки:

24.05.2019 12:41:44 (по московскому времени)

	2.
	Участник № 2
	Дата и время регистрации заявки:

24.05.2019 12:45:10 (по московскому времени)

	3.
	Участник № 3
	Дата и время регистрации заявки:

28.05.2019 09:03:06 (по московскому времени)

	4.
	Участник № 4
	Дата и время регистрации заявки:

28.05.2019 19:44:33 (по московскому времени)

	5.
	Участник № 5
	Дата и время регистрации заявки:

29.05.2019 09:52:27 (по московскому времени)

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.
Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1).

Вопрос 2 повестки:

О признании предложений соответствующими условиям закупки.

Предложения

· Участника № 1

· Участника № 2

· Участника № 3

· Участника № 4

· Участника № 5
признаются удовлетворяющими условиям закупки. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Признать предложения

· Участника № 1

· Участника № 2

· Участника № 3

· Участника № 4

· Участника № 5
соответствующими условиям закупки.

Приложение 1

[image: image1.png]Crozmsti oTuer IncmepTHoft rpyAL

Tocae a7ama: 1 Pacestorpesme 1 uacrei samsox 1 [Ppemcammma 61

P ——

Tior N 700.19.00023 oxasaus yeryr "Sxcnepria mpossaumeso GesonackoeTi raposoro £orra E-75-39TM ox 0a2  sogorpaieoro xoma KBTM-100-150M ex el s
Vpsroficxoi [P3C"

pr—
G S—
nesa zorosops,
6. 63 KIC.
87657100
o sorosopa, | Omemonsre
pemoxesan | sou somyes no |Kossesrapion  myses saymowso soyestass
Hizioiesosasne yacriona nposesypst sacnmon, 036, | orSoporso pu omemonesn
e HIC eramm
somyex
somyex
somyex
somyex
somyex
o Beconok Taza ruacrausos (5)
Sprrepas onemss sopr T35 TaTsT6 7 s o0 I 1

N ———

Coomsercreite mpemoReriA yuacTia 1pebosamum 13 o
ofbemy 1 KauecTsy npemnaraeMe: ToRapOE

Cposs semomserti noctasox ENIE]
Hizoro (c yueron secosurs noabbumscnros) EXERG 5200060
Craea Ganos (c vuerow pecosers orbdummesros) SETSBR: 0.60[0.60)
T p——— 11